www.med126.com

重庆市卫生局电子公文

渝卫人〔2009〕39号

重庆市卫生局转发
中共重庆市委、重庆市人民政府
关于授予2008年度振兴重庆争光贡献奖
及特别奖的决定的通知

市级各医疗卫生单位：
现将《中共重庆市委、重庆市人民政府关于授予2008年度振兴重庆争光贡献奖及特别奖的决定》（渝委发〔2009〕4号）转发给你们，希望获奖人员勤勉守德，再接再厉，再创佳绩。全市卫生系统各单位和广大医药卫生工作者要以获奖者为榜样，发扬爬坡上坎、奋起直追的精神，扎实工作，开拓进取，为实现统筹城乡卫生改革发展而努力奋斗！

                               二○○九年三月十六日
（信息公开形式：主动公开）

主题词：表彰先进  振兴重庆争光贡献奖  2008年度  通知
  重庆市卫生局办公室              2009年3月19日印发
[image: image1.png]ht BRHEDATRT AN

wFAXERE
Wk (2009] 4% A&

hHBEHRTHE BERTARBA
%F#% T 2008 GEFENERSNERERE
AR BIRTE

(2009 %2 A 17 8 )

1008 45 2 7 [E B A 30 B, R ERARARTE
oA RER A — . R, RABTK
Wk o E R P A OB RS KR R TR
o5 A S A

W AW, RRE, 2EFL. BMEREHE
- Aw RS, TE. TRARE RTEAE

[image: image2.png]10 4 Ak 2008 EERAERSHTRE, BT ERTLE
A CER T o8 o itz SULED €20 28
ek mm R s, RBMIINEREFRLLLELR
Yo B K TR 4 R E KR,
wE. WHHAY, ARRREHRTE, BEEE,
AL, HRHERERERERHEREATR, TE.
SHME R, AT KTHBEAURRHEAEE, BEP
ke Ak A U AR, BAEILBRBFLEM, &
GEELEHTEA. tEEZFALMTEZRIR. T
WA ke, WL <3147 AKEENEA, KA LR,
sREBHEE, ARHEREFLATRERLR, #
BE AR E N NERTEHES, RS

0 42 37 o T A oL 60 JA 4R
M#:/‘wwﬁﬁﬁ%iﬁéﬁﬁﬁ%ﬁ%%zi
2008 4EFE R L E R 4ok TURR R AR RIRAR

¥4
= . 2008 IR E R 4R TME RS RIR]

%4 %

2

[image: image3.png]2008 FFEIRLER SN T
FEERE
( VAT A A )

T oY BHRERREHEAK
TR PCEREAYF-MBERREFHR

FT T K
Vg EXATEEARREANEFEK. XZ
1L

& M ERA% (RE) HRFELAEEK

KT OERNERNEREEHR, BHAFFE

Wi ERRTAFRE EE ATEER. LK

AR ERRATAK

Rk BRGELR (£H) AREFK. RE
10

FEN BRAAYHER. TRFSE

k8 EETARBAERBEARMEXAX
Pk

[image: image4.png]B —:

2008 {EEIRLE KR F N TIKE
MR IR E AR

B S 7 2 DA A R K R A A
paske (Bl EEAFHAREAH. FEHEY
R E R

[image: image5.png]B =

2008 EEIFNERFNLREE
B2 EERE
( VATRE A /)

& Wl EHEAEAIERRTE K

& u  BREHAFHBEE -BREK

sty R ERBBEKEARRELESEE

Exin  BNTE-PFEREK. REHID

2w EFERASMBARLAIERK

“ W ERAAHHRIFARAELH

s BT EER B BB XHFD,
HE&EaEME

WO () REREIRFERABE R R

YoMk ERT¥ERATREESEFUFRER

2 b ENBBREAARAR R EFID
& K I E Bk A R B & B

www.med126.com